



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 29.04. - 04.05.2024



KÜSTEN HELL

Ein unkompliziertes Helles mit nordisch-mildem, ausgewogenem Charakter.

LÜBZER

verschiedene Sorten
Neu: Küsten Hell
je 20 x 0,5 l Kasten
+ 3,10 Pfand; 1,20/l

-29 PROZENT
11,99
16,99



NEU



FLENSBURGER

Pilsener
je 20 x 0,33 l Kasten
+ 4,50 Pfand; 2,12/l

AKTION
13,99



MIXERY

verschiedene Sorten
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ 0,48 Pfand; 2,52/l

AKTION
4,99



SPATEN

Münchner Hell
je 20 x 0,5 l Kasten
+ 3,10 Pfand; 1,50/l

-21 PROZENT
14,99
18,99



LAUSITZER PORTER

Schwarzbier
je 20 x 0,5 l Kasten
+ 3,10 Pfand; 1,30/l

AKTION
12,99



DOPPEL KISTEN AKTION



2 KÄSTEN NUR
-29 PROZENT
9,98
13,98

MARGON

Mineralwasser Classic, Medium, Still
je 2 x 12 x 1,0 l Kasten
+ 2 x 3,30 Pfand; 0,42/l



MONSTER

Energydrink
verschiedene Sorten
je 0,5 l Dose
+ 0,25 Pfand; 1,98/l

-38 PROZENT
0,99
1,59

THREE SIXTY
Vodka
37,5% vol.
je 0,7 l Flasche
15,70/l

AKTION
10,99



UNSER BIERANGEBOT

Montag 29.04.2024 - Samstag 04.05.2024



KROMBACHER
verschiedene Sorten
je 20 x 0,5 l Kasten
+ 3,10 Pfand; 1,60/l

AKTION
15,99



Kristallklares
Gebirgsquellwasser ▶
ausgesuchte
Rohstoffe ▶
wahrhafter
Biergenuss ▶

TEGERNSEER
Hell
je 20 x 0,5 l Kasten
+ 3,10 Pfand; 1,90/l

AKTION
18,99



**HEIMAT
INKLUSIVE**
SÄCHSISCHES
BRAUHANDWERK
SEIT 1857

STERNQUELL
Pilsner, 70er
je 20 x 0,5 l Kasten
+ 3,10 Pfand; 1,30/l

AKTION
12,99



CORONA
Extra, 0,0%
je 6 x 0,355 l Sixpack
+ 0,48 Pfand; 2,81/l

AKTION
5,99



HEINEKEN
Imported Beer,
Imported Beer Alkoholfrei
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ 0,48 Pfand; 2,52/l

AKTION
4,99



GUINNESS
Stout Beer
je 4 x 0,44 l Dosenpack
+ 1,00 Pfand; 2,84/l

-29 PROZENT
4,99
~~6,99~~

UNSERE SPIRITUOSEN IM ANGEBOT

KILBEGGAN
Irish Whiskey
je 0,7 l Flasche
17,13/l



-20 PROZENT
11,99
~~14,99~~

BACARDI
Carta Blanca
37,5% vol.,
Razz 32% vol.
je 0,7 l Flasche
14,27/l



**-26 BIS
-29 PROZENT**
9,99
~~13,48
18,99~~

HENDRICK'S
Gin
je 0,7 l Flasche
39,99/l



AKTION
27,99

UNSER ERFRISCHUNGSANGEBOT

Montag 29.04.2024 - Samstag 04.05.2024

AUS DEN TIEFEN
DER VULKANEIFEL



JETZT AUCH IM
**6x0,75L
PACK**

GEROLSTEINER
Mineralwasser Sprudel, Medium, Naturell
je 6 x 0,75 l Pack
+ 1,50 Pfand; 0,78/l

AKTION
3,49



VOLVIC
Touch & Tee
Tee: Grüntee Minze, Grüntee Zitrone,
Schwarzer Tee Pfirsich,
Touch: Apfel, Rote Früchte, Zitrone-Limette
je 6 x 1,5 l Kasten
+ 3,00 Pfand; 0,89/l

-20 PROZENT
7,99
-9,99



GLASFLASCHEN

COCA-COLA
verschied. Sorten
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ 0,90 Pfand; 2,27/l

AKTION
4,49



SCHWEPPE
Orangina, Bittergetränke
verschiedene Sorten
je 6 x 1,0 l Kasten
+ 2,40 Pfand; 1,50/l

AKTION
8,99



KROMBACHER
Spezi
je 20 x 0,5 l Kasten
+ 3,10 Pfand; 1,30/l

AKTION
12,99

GLASFLASCHEN

WOSTOK
Tannenwald,
Estragon-Ingwer,
Bio Birne-Rosmarin
je 0,33 l Flasche
+ 0,08 Pfand; 3,00/l

-23 PROZENT
0,99
-1,29



NEU

PURER
ITALIENISCHER
GENUSS

JETZT NEU
CREAZIONI
EISTEE

SANPELLEGRINO
Limonaden & Creazioni verschiedene Sorten
je 0,33 l Dose
+ 0,25 Pfand; 3,00/l

AKTION
0,99

MISCHWOCHEN

Montag 29.04.2024 - Samstag 11.05.2024

JETZT MISCHEN!

PROBIEREN & SPAREN!

DOSENBIERE



VORTEILSPREIS
4,79

je 6 x 0,5 l Dosen;
zzgl. 1,50 Pfand; 1,60/l

MISCHWOCHEN

HOLSTEN Pilsener, **LÜBZER** Pils, **BECK'S** Pils, **HASSERÖDER** Premium Pils, **KROMBACHER** Pils, **CARLSBERG** Elephant Beer



UNSERE NEUEN ANGEBOTE ab 05.05.2024 in Ihrem Briefkasten



- Bad Dürrenberg, Breite Str. 80
- Bennewitz, Eschenring (Penny-Markt)
- Böhlen, Karl-Barthelmann-Str. 3a
- Brandis, Braustr. 34
- Brehna, Markt 13 a
- Delitzsch, Berliner Str. 17
- Dahlen, Bahnhofstr. 100
- Grimma, Vorwerkstr. 29
- Halle-Dölau, Salzründer Str. 79
- Halle-Büschdorf, Delitzscher Str. 121
- Halle, Berliner Str. 238 (Penny-Markt)
- Hohenmölsen, Goethestr. 30
- Laucha a.d. Unstrut, Ladestr. 2
- Leipzig-Connewitz, Meusdorfer Str. 18



- Leipzig-Engelsdorf, Schulweg 1
- Leipzig-Engelsdorf, Riesaer Str. 223
- Leipzig-Eutritzsch, Hartzstr. 6
- Leipzig-Grünau, Kiewer Str. 1-5 (Ecke Ratzelstr.)
- Leipzig-Kleinzschocher, Rolf-Axen-Str. 1-3
- Leipzig-Lausen, Lausener Str. 2
- Leipzig-Leutzsch, Georg-Schwarz-Str. 92-96
- Leipzig-Lindenthal, An der Hufschmiede 31
- Leipzig-Möckern, Blücherstr. 36
- Leipzig-Probstheida, Bockstr. 1-5
- Leipzig-Schleußig, Stieglitzstr. 84



- Lucka, Bachgasse 10
- Machern, Schlossplatz 11
- Muldenstein, Neue Burgkennitzer Str. 20
- Naunhof, Alte-Beuchaer-Str. 9
- Nünchritz, Riesaer Str. 7g
- Oschatz, Rosmarinstr. 36
- Ostrau, Karl-Liebknecht-Platz 1
- Strehla, Lindenstr. 23b
- Trebsen-Mulde, Bahnhofstr. 7 b
- Weißenfels, Tagewerbener Str. 37
- Wittenberg, Dessauer Str. 12
- Wolfen, Saarstr. 12
- Salztal, OT Bennstedt, Eisdorfer Str. 32
- Wurzen, Str. d. Friedens 10b
- Wurzen, Torgauer Str. 32

www.loesch-depot-leipzig.de

[facebook.com/loeschdepotleipzig](https://www.facebook.com/loeschdepotleipzig)

https://www.instagram.com/loeschdepot_leipzig/

Nur solange der Vorrat reicht! Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung.

Impressum: Lösch Depot Leipzig GmbH | Ringstraße 10 | 04827 Machern, OT Gerichshain

